
Förderplan für:

Lernausgangssituation für individuelle Förderbereiche

Förderbereich Lernausgangs-
situation Individuelle Förderziele

1

2

3

4

Förderung

nächster Termin beteiligte Kolleg/inn/en Förderaktivitäten

1

2

3

4

Unterschriften

Ergebnisse

Datum Ergebnis Bemerkung zum Förder-
prozess

1

2

3

4

Unterschriften

Klasse:
bereits vorhandene Förderpläne an einer berufsbildenden Schule:
erstellt am:


